様式第３号（第５条関係）
日本一の読書のまち三郷ロゴマーク使用承認変更申請書

年  月  日

 三 郷 市 長  あて

                       申請者

氏 名           印

    年   月   日付けで承認された日本一の読書のまち三郷ロゴマークの使用

について、内容の変更をしたいので、日本一の読書のまち三郷ロゴマークの使用に関する

要領第５条第１項の規定により、下記のとおり変更の申請をします。

記

変更理由

変更内容

備  考